
 
 
From:  [mailto: @ipp.cas.cz]  
Sent: Tuesday, February 2, 2021 3:47 PM 
To: ' ' < @futtec.cz>; ' ' <l @ipp.cas.cz> 
Cc: ' ' < @futtec.cz>; ' ' < @futtec.cz>; 

' < @futtec.cz>; @ipp.cas.cz 
Subject: RE: TOPTEC - objednávka návrhu řešení měření teploty asfaltu v IR - 3. fáze 29.01.2021 

 
Vážený pane ,  
 
Tímto potvrzujeme Vaši objednávku na IV a V. fázi vývojových prací s předpokládaným termínem 
dodání do 26.2.2021. Výroba prototypů by neměl přesáhnout předpokládanou cenu 54.400,- Kč. Jak 
jsme byli domluveni při přípravě cenové nabídky, v případě, že bude cena výroby nižší než plánovaná, 
budeme Vám účtovat pouze skutečnou částku.  
 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) jsme povinni objednávku spolu s tímto potvrzením 
zveřejnit v registru smluv. V případě, že se zveřejněním nebudete souhlasit, bude objednávka 
(smlouva) zneplatněna. 
 
Pokud budete mít jakékoli dotazy, neváhejte se na nás obrátit.  
 
S přáním pěkného dne 
 
 

  
 
Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i. 
Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC 
Sobotecká 1660, 511 01 Turnov 
Česká republika 
E-mail: @ipp.cas.cz 
Tel.:  
www.toptec.eu 
 
From:  [mailto: @futtec.cz]  
Sent: Friday, January 29, 2021 2:07 PM 
To: ' ' < @ipp.cas.cz> 
Cc: ' ' < @ipp.cas.cz>;  < @futtec.cz>;  

 < @futtec.cz>;  < @futtec.cz>;  
< @ipp.cas.cz> 
Subject: TOPTEC - objednávka návrhu řešení měření teploty asfaltu v IR - 3. fáze 29.01.2021 

 
Vážený pane , 
Na základě Vaší nabídky ze dne 15. 10. 2020 objednáváme 4. a 5. fázi prací. 
  
Objednatel: FUTTEC a.s., IČO 27956857, DIČ CZ27956857 
  
Dílo:  
Výstupní zpráva s návrhem finální konstrukce optimalizovaného prototypu – fáze IV 
Realizace prototypů - Fáze V  

http://www.toptec.eu/


  
Výstup:  
Vytvoření zprávy za fáze I, II, III.  
Budou vyrobeny a dodány 2 ks prototypů.  
 

 Cena:   
Fáze IV – 14 400 CZK bez DPH 
Fáze V -  54 400 CZK bez DPH 
  
Termín dodání: Potvrdí dodavatel při akceptaci objednávky 
  
Děkuji 
 
 

 
Business Development Manager 
FUTTEC a.s. 
Mobile:  
E-mail: @futtec.cz 
 

 




